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Poznaj losy jednego z najlepszych szpiegów na świecie i daj się porwać w niezwykłą podróż: od Tajlandii i
dżungli Złotego Trójkąta, przez Rosję, Nowy Jork, Monako, górę Athos i Francję, aż do Polski. Fabuła książki
„Argylle” Elly Conway koncentruje się wokół misji odnalezienia ósmego cudu świata – Bursztynowej
Komnaty.

Zaginiony skarb jest celem jednego z najpotężniejszych ludzi na świecie, rosyjskiego oligarchy
Wasilija Fiederowa, który marzy o przywróceniu Rosji do dawnej wielkości i nie cofnie się przed
niczym, żeby to osiągnąć. Jedyną osobą, która może mu w tym przeszkodzić, jest Frances Coffey,
legendarna szefowa CIA. Skompletowała już zespół tajnych agentów, ale wciąż potrzebuje kogoś
wyjątkowego do swojej misji. Tym kimś jest tytułowy Argylle – wiodący skromne życie młody człowiek
o niezwykłych umiejętnościach i trudnej przeszłości. Już wkrótce wplątany w sieć globalnych spisków
będzie musiał stawić czoło wyzwaniom i zagrożeniom, rozwikłać historyczne zagadki i dotrzeć do
różnych zakątków świata, starając się pokrzyżować plany wroga.

Ta porywająca powieść szpiegowska trzyma w napięciu do ostatniej strony. Świetnie nakreślone
postacie, ciekawe wątki dotyczące legendarnych artefaktów, realistycznie opisane sceny walki, treść
pełna ekscytujących wydarzeń oraz barwne, bogate opisy scenerii – to wszystko sprawi, że nie
będziesz mógł się od niej oderwać. A wartki, lekki styl i błyskotliwe, dowcipne dialogi zapewnią
świetną rozrywkę podczas lektury. „Argylle” to połączenie akcji i intrygi rodem z filmów o Jamesie
Bondzie z pełnymi przygód ekspedycjami w klimacie Indiany Jonesa.

KONKURS

Macie szansę wygrać niezwykłe książki wydawnictwa Insignis. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 22 marca, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie
INSIGNIS. Nagrody otrzymacie pocztą.
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